PAGE
2

	НОВОНИКОЛЬСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	15.08.2022
	  д.Новоникольск
	     № 74

	Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении

муниципальных услуг на территории Новоникольского сельсовета

  В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьями 22, 26 Устава Новоникольского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории  Новоникольского сельсовета, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 12.11.2015 № 5 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории Новоникольского сельсовета».
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Председатель Новоникольского

сельского Совета депутатов

                  Р.М. Кобякова

Глава

Новоникольского сельсовета

                         С.М. Емельянов

	Приложение

к Решению Новоникольского
сельского Совета депутатов

от  15.08.2022  № 74

ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории
Новоникольского сельсовета

	№
	Наименование необходимой и обязательной услуги
	Наименование организации
	Основа оказания услуги

	1
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Органы местного самоуправления
	безвозмездно

	2
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Органы местного самоуправления
	безвозмездно

	3
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Органы местного самоуправления
	безвозмездно